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Чорапи

Product features

Бесшевни технички спортски чорапи направени од памук и еластин за удобност и дишење.

Идеален за се што сакате да возите!

●

1858BLACK



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629457 37 - 42 44

629458 43 - 48 50


